
ZARZĄDZENIE NR 13/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Wielkie Oczy ustalonym Zarządzeniem  
Nr 38/2013 w dniu 28 maja 2013 r. ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia Nr 71/2013 z dnia 18 września 
2013 r., Zarządzenia Nr 37/2015 z dnia 10 czerwca 2015 r., Zarządzenia Nr 64/2015 z 24 sierpnia 2015 r. 
i Zarządzenia Nr 24/2016 r. z dnia 1 kwietnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W Dziale III § 12 pkt 2 lit. h otrzymuje brzmienie:

„stanowisko geodety, ds. gospodarki ziemią i rolnictwa”.

2. W Dziale VIII § 27 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„stanowisko geodety, ds. gospodarki ziemią i rolnictwa:

1) Współpraca ze służbami doradztwa rolniczego w zakresie szkoleń rolniczych.

2) Organizacja zwalczania skutków klęsk żywiołowych w rolnictwie.

3) Prowadzenie spraw związanych z ochroną roślin, nawożeniem i wapnowaniem gleb.

4) Realizacja ustawy o ochronie roślin przed szkodnikami, chorobami i chwastami.

5) Prowadzenie spraw związanych z organizacją i rozwojem hodowli zwierząt i uprawy roślin.

6) Współpraca ze służbami weterynaryjnymi w zakresie zdrowotności zwierząt gospodarskich.

7) Przyjmowanie i przekazywanie zgłoszeń o zachorowaniu na chorobę zakaźną.

8) Sporządzanie wykazu nieruchomości przeznaczanych do sprzedaży w drodze przetargu.

9) Przeprowadzenie sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu.

10) Prowadzenie rejestru bieżącej numeracji budynków i nieruchomości oraz nadawanie numerów 
budynkom i nieruchomościom.

11) Prowadzenie spraw z zakresu gospodarowania mieniem gminy stosownie do przepisów ustawy 
o gospodarce nieruchomościami.

12) Zatwierdzanie ugód w sprawach zmian stosunków wodnych na gruntach.

13) Nadzór nad utrzymaniem rowów melioracyjnych.”.

3. Dział IX § 28 otrzymuje brzmienie jak Załącznik do Zarządzenia.

Id: 4FA5F895-5B51-47DC-B3B0-1E20268F969A. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 marca 2017 r. po podaniu do 
wiadomości pracowników.    

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 4FA5F895-5B51-47DC-B3B0-1E20268F969A. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

DZIAŁ IX. 

Struktura organizacyjna urzędu. 
§ 28. Struktura organizacyjna. 

 

WÓJT GMINY 

SEKRETARZ SKARBNIK 

URZĄD STANU CYWILNEGO 

STANOWISKO DS. EWIDENCJI LUDNOŚCI 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ: 

 KIEROWNIK OŚRODKA 

GMINNY ZESPÓŁ EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNY SZKÓŁ: 

- DYREKTOR 

SAMODZIELNE STANOWISKA: 

 DS. SEKRETARSKO-KANCELARYJNYCH 

I OBSŁUGI RADY GMINY 

 DS. LEŚNICTWA 

 GEODETY, DS. GOSPODARKI ZIEMIĄ 

I ROLNICTWA 

 DS. DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

I INFORMATYKI 

CENTRUM KULTURY: 

 DYREKTOR 

REFERAT FINANSOWY: 

 STANOWISKO DS. KSIĘGOWOŚCI 

 STANOWISKO DS. KSIĘGOWOŚCI 

 KASJER 

 STANOWISKO DS. WYMIARU PODATKÓW 

 STANOWISKO DS. KSIĘGOWOŚCI 

PODATKOWEJ 

SAMODZIELNE STANOWISKA DS.: 

 BUDOWNICTWA, OPIEKI NAD ZABYTKAMI 

I OCHRONY ŚRODOWISKA 

 GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ 

I KOMUNALNEJ 

 GOSPODARKI KOMUNALNEJ I LOKALOWEJ 

 ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

I OBRONNOŚCI 

 ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

I POZYSKIWANIA ŚRODKÓW 

ZEWNĘTRZNYCH 

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA: 

 DYREKTOR 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PUBLICZNYCH NR 1 

W WIELKICH OCZACH: 

 DYREKTOR 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PUBLICZNYCH NR 2 

W ŁUKAWCU: 

 DYREKTOR 

 SPRZĄTACZKA 

 KONSERWATOR, PALACZ 

 ROBOTNIK GOSPODARCZY 

 KIEROWCA AUTOBUSU 

 KIEROWCA SAMOCHODU OSOBOWEGO 

 KIEROWCA SAMOCHODU POŻARNICZEGO 

 GONIEC 

 OPIEKUN DZIECI I MŁODZIEŻY 

Załącznik do Zarządzenia Nr 13/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 16 lutego 2017 r.

Id: 4FA5F895-5B51-47DC-B3B0-1E20268F969A. Podpisany Strona 1




